

**DO WSZYSTKICH
UCZESTNIKÓW
KONKURSU OFERTOWEGO**

Dotyczy zapytań: Wykonawców biorących udział w konkursie na :

wykonanie usługi opisów w zakresie diagnostyki obrazowej nr sprawy: K 1/2018

Zapytanie nr 1 Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu integracji systemów na rzecz alternatywnego rozwiązania pozwalającego na bezpieczne i poprawne funkcjonowanie teleradiologii na oprogramowaniu Przyjmującego Zamówienie?

Odpowiedź nr 1 ad.1 Zamawiający podtrzymuje zapisy konkursu, wymaga integracji z posiadanymi systemami HIS, RIS/PACS. Zlecenia z systemu HIS do RIS/PACS realizowane są elektronicznie jak również opisy badań po wykonaniu opisu automatycznie przypisują się do dokumentacji medycznej pacjenta.

Zapytanie nr 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w formularzu cenowym uwzględniając inne propozycje cen za poszczególne stopnie krytyczności (planowy, pilny, cito) i poszczególne procedury badań Tomografii Komputerowej, wg poniższych procedur:

- TK głowa/kręgosłup planowe/pilne/cito
- TK brzuch/klatka/miednica planowe/pilne/cito
- TK stawy planowe/pilne/cito
- TK ANGIO planowe/pilne/cito
- TK planowe do porównania
- TK onkologiczne
(bez porównania)
- TK onkologiczne
(z porównaniem)

Odpowiedź nr 2 ad.2 Zamawiający podtrzymuje zapisy konkursu, poszczególne badania typu głowa, kręgosłup posiadają inną procedurę oraz inna jest cena.

Zapytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu opisu badań w trybie planowym do 48 godzin?

Odpowiedź nr 3 ad.3 Zamawiający podtrzymuje zapisy konkursu.

Zapytanie nr 4 Czy Zamawiający dopuści zmianę ust.1. par.8 Umowy:

W razie nieterminowego wykonania opisu badań obrazowych i przekazania ich w drodze transmisji danych Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu karę wysokości 10,00zł za każdy dzień opóźnienia.

Na: W razie nieterminowego wykonania opisu badań obrazowych i przekazania ich w drodze transmisji danych Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu karę wysokości 5% wartości ceny jednostkowej badania, którego opóźnienie dotyczy, za każdy dzień opóźnienia, jednakże nie więcej niż 70% wartości ceny jednostkowej badania.

Odpowiedź nr 4 ad.4 Zamawiający podtrzymuje zapisy konkursu.

Otrzymują:

1. Strona internetowa SPZOZ Lesko,
2. Oferent składający zapytania,
3. a/a

KIEROWNIK
SEKCJI INFRASTRUKTURY
I APARATURY MEDYCZNEJ

mgr inż. Łukasz Podkalicki

(osoby upoważnionej przez
kierownika Zamawiającego)